СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Леуши от 28.09.2010

№ 50 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 25.11.2008 № 73 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе

в  муниципальном образовании сельское поселение Леуши»
На основании Устава муниципального образования сельское поселение Леуши Совет депутатов сельского   поселения Леуши решил:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 28.09.2010  № 50  «О внесении изменений и дополнений в решение  Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши от 25.11.2008 г. № 73 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Леуши».

2. Настоящее решение обнародовать.
3. Контроль  за выполнением  решения  возложить  на  постоянную  комиссию по вопросам планирования, бюджету, финансам и учету муниципальной собственности и  начальника отдела финансово-бюджетной политики  администрации  сельского  поселения  Леуши Столбову Н.В.
Председатель Совета депутатов                                                               И.Г.Зуев

Глава сельского поселения Леуши

             В.К.Зольколин

с.Леуши

«30» сентября 2014 года

№  56